TEXTUS: Budapest, MOL, Camera, Acta les. Тут. fase. 4 n. 2; 465x
435 mm. Originale in membrana exaratum. Sigillum a diplomate iam
pridem separatum asservatur. Quaedam nota in parte Ínfima folii ob
marginem desectam illegibilis evasit. In folio verso: < Regístrala, anno
1562, fol. 40 ». Praeter signaturas posterions temporis etiam haec nota
pariter posterior legi potest: < Mezôlaky abbas zalavariensis ob simo-
niam commissam una cum chornensi abbate condemnatur ad solvendos
212 flor, singulis annis collegio tyrnaviensi, donec aedificium absol-
vetur» .

SUMMARIUM : Imperator 212 florenos annuos ab abbate zalavariensi
collegio tyrnaviensi usque ad consummationem aedificii solvendos con-
ferl.

Nos Ferdinandus, divina favente dementia, electus Romanorum
imperator semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae,
etc. rex, infans Hispaniarum, archidux Austriae, dux Burgundiae,
etc.; memoriae commendamus tenore praesentium significantes qui

ff bus expedit universis quod, cum nos in civitate nostra tirnaviensi
collegium Societatis lesu de novo ас ipsis fundamentis extrui ince-
perimus ad honorem omnipotentis Dei et augmentum utilitatemque
Ecclesiae ac regni nostri Hungariae, decrcvimus ac ex certa nostra
scientia et animo delibéralo slatuimus ut, cum Honorabilis Grego-

10 rius Kamanczy, praepositus chornensis * cum Honorabile Fratre
Francisco Mezeolaky ratione praetensionis iuris sui super abbatia de
Zalawar in ducentis florenis et duobus vasis vini singulis annis vita
ipsorum durante solvendis compositionem mussent, eandemque
composilionem nos tanquam symoniacam mediantibus aliis literis
is nostri cassaverimus; dictos ducentos fiorenos et pro duobus vasis
vini florenos duodecim, singulum pro centum denariis computando.

« (Tsorna, praepositura praemonstratensis in processu inferior! comita-
tus soproniensis circa annum 1180 fundata, cf. FUXHOFFER II 10-2.
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diclus Franciscus Mezeolaky, abbas de Zalawar 6 modernus ac futuri
abbates de eadem Zalawar ad aedificium collegii Societatis lesu in
civitate nostra tirnaviensi fabricari caeptum futuris temporibus
semper tarn diu, donee praefatum collegium integre fabricatum, 20
consummatum et ad finem deductum fuerit, in duobus terminis et
ad manus rectoris collegii pro tempere constituti: in uno ad pro-
festum beati Georgii martyris, in alio Nativitatis Domini, realiter
ас sine ulla exceptione vel tergiversatione solvere ac dependeré
debeant. Immo statuimus et decernimus ac damus, domamus et con- 2£>